SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
Unidade Regional de Ensino de Andradina
E.E. “Dr. Álvaro Guião”

Rua Vitório Guaraciaba, nº 1357 – Andradina – SP.

           Fone: (18)3722-3836 Email: e029373a@educacao.sp.gov.br

EDITAL - PROATI

A Direção da E.E. “Dr. Álvaro Guião”, no uso de suas atribuições

legais e com base na RESOLUÇÃO SEDUC Nº 35, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025,

Edital nº 00/2025, torna pública, em ordem alfabética, a relação de candidatos com

inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS, referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - PROATI - 2025, para atuação nesta unidade escolar.

CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Andrea Borba da Silva

Bianca Alcemi Araujo Miyashiro

Driely Candido Santos

Igor Gabriel Dourado Kotaki

Josimar Gonçalves Costa Filho

Karen Cristina Pereira Costa

Luis Henrique Costa Silva

Matheus Vinicius Silva de Souza

Nathalia Pereira Dourado

Rafael Antonio Coneglian Bessa

CANDIDATOS INSCRITOS INDEFERIDOS

RG – 29.940.472-9 - descumprimento de obrigação legal ou contratual por parte do

contratado.

OBS: Aos candidatos inscritos, segue o cronograma do edita publicado em 07/08/2025.

Andradina, 12 agosto de 2025

Hiter Serafim de Oliveira

     RG: 18.537.364-1

     Diretor de Escola